2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23

floreum 1 denarios 25

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10

denarios 50

Ab Introductione puerperae a denariis 5

denarios 25

A Copulatione a denariis 85

denarios 85

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

floreum 1 denarios 20

Ex Coleda circiter

denarios 50

3º A Parochianis

A qualibet Domo a denariis 5 insimul

floreum 1 denarios 30

In Natura

De vino, Tritico, Silagine, Avena, hordeo et ceteris nihil.

Praestant praeterea Parochiani operas diurnas 26 a denariis 15

floreos 3 denarios 90

4º Ex Sedecima hic in usu non existente nihil.

5º Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochiale et ejus appertinentias nihil.

Cantor

habet solutionis Metretas Posonienses ab Turcico Tritico 6½.

Summa

floreni 14 denarii 30

205 Szinfalu (Szénfal), Sâi [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Széfal, Bikalyi esp. ker.; CAT1792: Szinfalu, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szinfalu (Mogyorós filiája), Erdőszádi esp. ker.

[fol. 24v]

Parochia Mater est nomine

Madarász²⁰⁶

erecta a memoria hominum.

De Iure Patronatus eadem observatio quae superius.

Ecclesiae structura est lignea cuius tectum reparatione indiget instructa necessariis
ornatibus, et supellectili.

Nullos habet Proventus fixos.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.

Ex criptis pulsu Campanarum nihil.

Domus Parochialis lignea est, vetusta, et ruinae proxima.

Parochus

autem habet proventus.

1º Ex fundis quos Parochus propria industria colit deductis deducendis annuus
fructus importat *floreos 6 denarios 25*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil

Ligna focalia Parochiani convehere non solent

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *floreos 2 denarios 30*

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10 *floreum 1*

Ab Introductione puerperae a denariis 5 *denarios 50*

A Copulatione a denariis 85 *floreos 3 denarios 40*

Ab introductione neo nuptiarum in usu non existente nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *floreos 3 denarios 50*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *floreos 2 denarios 40*

Ex Coleda circiter *floreum 1 denarios 50*

3º A Parochianis in parato aere nihil

In Natura

De Vino nihil

Latus *floreni 20 denarii 80*

[fol. 25r]

Translatum *floreni 20 denarii 80*

De Tritico Metretas Posonienses 4 a floreno 1 *floreum 4*

De Silagine nihil

206 Madarász, Mădăras [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Madarász, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Madarász, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Madarász, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

De avena, hordeo Pannico nihil

Tritici Turcici Metretas Posonienses Numero 57 a denariis 56

floreos 31 denarios 92

De Butyro nihil

De Altilibus Panibus nihil

Praeterea habet a Parochianis Numero 115 a denariis 15

floreos 17 denarios 25

4º Ex Sedecima in usu non existente nihil

Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum parochiale et ejus appertinentias nihil

Summa

floreni 74 denarii 2

Filiales nullas habet

Cantor

pro Officio cantoratus habet Tritici turcici Metretas Posonienses 14 pro qua solutione praeter munus Cantoris etiam docet pueros praeces, et Cathecismum.

Parochia Mater est nomine

Páczafalu²⁰⁷

a memoria hominum erecta.

De Iure Patronatus eadem est observatio quae in reliquis.

Ecclesiae structura est lignea, vetus quidem, sed per loci Incolas congrue reparata ornatibus provisa necessariis. Deffectum attamen habet sequentium.

1º Calicis ex decenti Materia fusi et inaurati. Libri Epistolarum Triodii Mennolodii (!), Pentecostale.

Habet Proventus ex Capitali nullos.

Ex Fundis Ecclesiae, Criptis, pulsu Campanarum Eleemosyna nihil.

Summa Ecclesiae Proventus

[fol. 25v]

Domus Parochialis lignea nova

Parochus

autem habet proventus

1º Ex Fundis, quos propria Industria Parochus excolit deductis deducendis Proventum habet circiter

floreos 7 denarios 75

Ex Gramine per Incolas colligendo nihil

Ex Agris per Incolas cultivandis nihil

207 Pácfalu, Chilia [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Paczafalu, Krasznai esp. ker.; CAT1792: Pacafalu (Iváska filiája), Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Pacafalu, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármege

Ligna focalia per Parochianos nulla convehuntur ad Parochiam.

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23	denarios 69
A Benedictione Domus puerperii a denariis 10	denarios 30
Ab Introductione puerperae a denariis 5	denarios 15
A Copulatione a denariis 85	<i>florenum 1</i> denarios 27
Introductio neo Nuptiarum non est in usu	
A Sepultura Seniorum a denariis 85	denarios 85
A Sepultura Iuniorum a denariis 40	denarios 40

3º A Parochianis

A singulo hospite, et respective Domo a denariis 5 facit insimul	<i>florenum 1</i> denarios 50
--	-------------------------------

In Natura

De Vino nihil

De Tritico, Silagine, hordeo, pannico, nihil

Turcici tritici Metretas Posonienses 15 a denariis 56	<i>florenos 8</i> denarios 40
---	-------------------------------

De Butyro, altilibus, panibus nihil.

praestant praeterea Parochiani Operas Diurnas a denariis 15 facit

	<i>florenos 4</i> denarios 50
--	-------------------------------